

Referat FAU møte 05.10.23

Innkalt: Alle FAU-representanter (2 per klasse)

Tilstede på møtet: Maria P. Ramnefjell (8A), Lillian Myklebust Vennesland (8B), Frank Knudsen (8C), Mona Løvås (8C, referent), Einar Johan Grieg (8D), Hanne Eline Ludvigsen (8D), Tarjei Nestegard (8E), Marte Flydal (9A), Lars Fagerås (9A), Cathrine Lutro (9C), Mercedes Andrea Cabral Cabrera (9C), Jan-Ivar Larsen Østerhus (9D), John Hellesøe (9D), Elin Hatlelid Olsen (10B), Vegard Vangdal (10C), Thomas Clemm (10C), Renathe Reigstad (10D), Dagfinn Hallseth (10E)

Forfall: Bjarte G. B. Solheim (8A), Jade Serine Hope (8B), Tine Kleivane (8E), Bjørn Olav Fikke Nielsen (9B), Joanne Vaardal-Lunde (9B), Espen Opedal (10A), Anders Hop (10A), Line Apeland Sørensen (10B), Kjetil Moe (10D), Hedvik Elisabeth Fosse (10E)

Referat fra møte 5/10-23 godkjent.

1. Aktiviteter siden sist:

Marco-foredrag; Godt oppmøte, litt over 100 stk (hovedsaklig fra 8. trinn). Inspirerende foredrag, med noen spørsmål etter foredraget. Marco har en del podcaster som er sendt tidligere om tema «relasjoner». Lenke sendes ut på klassegruppene på Facebook.

Med ukens foredrag, har alle elever på Hop, skolens ansatte og alle foresatte fått mulighet til å delta på foredrag med Marco.

2. Kommende aktiviteter:

TV aksjonen er i gang. Oppfordre til å melde seg til bøssebærere. Har foreløpig 8 av 28 bøssebærere.

Trafikalt grunnkurs, ikke behandlet i møte. Tas som sak på møte i november.

3. Innspill fra trinnene:

8. trinn Har diskutert dette med å ha mobiltelefon tilgjengelig på rommet sent på kveld. Noen foresatte praktiserer å ta inn telefon på kvelden eller sørge for at den ikke er på soverommet. Fint om flere kan praktisere dette. Dette var også oppe som tema da Marco hadde foredrag. En mulighet er å følge dette opp etter foredraget med ungdommene, og referere til det Marco tok opp.

Det kom også forslag om å holde et foredrag om hvor viktig søvn er for ungdom. FAU ser på muligheten for å få i stand dette da det kan være nyttig for både ungdom og foreldre. Dagfinn (10E) sjekker opp i dette. Det er gode bøker og foredrag på internett som underbygger hvor viktig det er å få nok søvn.

9. trinn: Foreldre har behov for å få en bedre oversikt over hvilke lekser elevene har. En del av leksene er ikke tilgjengelig for foreldre.

Tips til 8. trinn om å forsøke å få til foreldremøte med innlegg fra forebyggende avdeling i politiet for å få en status for ungdommer i Bergen sør. Dette ble gjennomført på 8. trinn i fjor etter formøte med rektor og avdelingsleder for å sette fokus på de rette behovene.

Et foreldremøte for 9. trinn er under planlegging, denne gangen med fokus på foreldres rolle i rusforebyggende arbeid. Foreldremøtet vil også være en arena hvor foreldre kan bli bedre kjent og dermed lettere kunne kontakte hverandre ved utfordringer. Dette kan komme godt med nå som festaktiviteten også så smått har startet på dette trinnet.

10 trinn: Savner skolefotografering i år. FAU skal finne ut om dette skal gjennomføres dette skoleåret.

4. Klassekontakter:

FAU ønsker at de samme sosiale aktivitetene skal tilbys alle klassene på samme trinn i løpet av et skoleår slik at det ikke blir ulikt hvor mange og hvilke aktiviteter som arrangeres. FAU kontakter klassekontaktene på sitt trinn og oppfordrer dem til å evt. ha et felles planleggingsmøte for å samordne aktiviteter og samkjøre innsamling til klassekasser. 8. trinn vil invitere klassekontaktene på trinnet til å delta på neste formøte.

5. Ideer til aktiviteter:

Er det mulig å få til noen aktiviteter i gymsalen på skolen eller andre haller på fredagskvelder? Det er et opplegg i Åsane for ungdom. Der samles ca. 200 ungdommer hver fredag til åpen hall (sandvolleyball, håndball, squash, stillesone med brettspill osv.) basert på frivillighet med foreldre som initiativtagere og vakter. De har hatt inne forskjellige idrettutøvere for å lage opplegg (f.eks. partout). De har søkt om støtte fra BUFdir, og fått innvilget om lag 150 000 kr pr halvår, og også fått avtaler med matleverandører for bevertning. Det er også flere instanser der en kan søke om midler til aktiviteter.

Er det noen foreldre som er interessert i å ta initiativ til å gjøre noe i Fana? Ta i så fall kontakt med din FAU representant.

Neste FAU-møte: mandag 6. november